

Starosta Nowosolski

informuje o negatywnym wyniku przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości zabudowanej, stanowiącej własność Skarbu Państwa.

Na dzień 02 września 2022 r., wyznaczono termin II nieograniczonego przetargu ustnego na sprzedaż poniższej nieruchomości:

Położenie nieruchomości	Oznaczenie i powierzchnia nieruchomości wg ewidencji gruntów	Numer księgi wieczystej	Opis i przeznaczenie nieruchomości	Przeznaczenie do sprzedaży	Cena nieruchomości
obręb 0002 m. Kozuchów	Nieruchomość oznaczona ewidencyjnie numerem działki 461 o powierzchni 0,1303 ha	ZGIN/00031167/9	Przedmiotem zbycia była nieruchomość zabudowana dwukondygnacyjnym, podpiwniczonym, wolnostojącym budynkiem administracyjno – biurowym o pow. zabudowy 183,4 m ² oraz jednokondygnacyjnym, niepodpiwniczonym, wolnostojącym budynkiem gospodarczym – garażem o pow. użytkowej 74 m ² . Bezpośrednie sąsiedztwo nieruchomości stanowiła zabudowa mieszkaniowa o niskim wskaźniku intensywności. Działka posiada bezpośredni dostęp do drogi publicznej, jest uzbrojona (prąd, woda, kanalizacja). Teren nieruchomości ogrodzony. Zarówno budynki jak i ogrodzenie są w bardzo złym stanie, wymagają kompleksowego remontu kapitalnego. Zgodnie ze Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego gminy i miasta Kozuchów, uchwalonym uchwałą Nr XLVII/391/17 z dnia 28 września 2017 r. Rady Gminy w Kozuchowie nieruchomość położona jest na terenie zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, jednakże zapis ten nie stanowi przeszkody do uzyskania pozytywnej decyzji o warunkach zabudowy na inne cele, w tym usługi.	Zbycie nieruchomości nastąpi w drodze przetargu ustnego nieograniczonego	370.000,00 zł

Komisja Przetargowa, która powołana została Zarządzeniem Nr 46/2022 Starosty Nowosolskiego z dnia 14 lipca 2022 r., stwierdziła, że nikt nie wpłacił wadium w ustalonym terminie – do dnia 30 sierpnia 2022 r. (data wpływu na konto starostwa), w związku z powyższym przetarg zakończył się wynikiem negatywnym.

Informacja o wyniku przetargu została zamieszczona na stronie internetowej www.powiat-nowosolski.pl

STAROSTA

 HANNA BIZOŻOWSKA